
UCHWAŁA NR XLII/241/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z poźn. zm.),  Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem wzrósł o kwotę 701 690,06 zł i wynosi 27 
379 348,98 zł, w tym dochody bieżące  12 085 114,98 zł, dochody majątkowe 15 294 234,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem wzrósł o kwotę 402 
415,06 zł i wynosi 32 230 862,98 zł, w tym wydatki bieżące 12 327 559,98 zł, wydatki majątkowe 19 
903 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono  o kwotę 299 275,00 zł i wynosi 4 851 
514,00zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1 018 292,00 zł, wolnymi środkami na rachunku 
budżetu w wysokości 1 333 222,00zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonano zmian w załączniku nr 3 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2022 roku, do Uchwały Nr XLI/235/2022 Rady Gminy Wierzbno z 30 maja 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok, polegających na: 

1. w poz. 5 w zadaniu o nazwie: „Budowa indywidualnej  oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy Szkole 
Podstawowej  im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie,   z siedzibą Wierzbno 48, 07-111 Wierzbno na 
działce nr 422/2”, zwiększono plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł. Limit wydatków na zadanie wynosi 
572 000,00 zł; 

2. w poz. 17 w zadaniu o nazwie: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wierzbno”, zwiększono 
plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł. Limit wydatków na zadanie wynosi 140 000,00 zł.  

3. w poz. 18 wprowadzono zadanie nazwie: „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Wierzbno” na kwotę 66 000,00zł.Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2022 roku po zmianach wynoszą 19 903 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonano zmian w załączniku nr 4  Przychody i rozchody budżetu gminy Wierzbno w 2022 roku 
do uchwały Nr  XLI/235/2022 z 30 maja 2022 roku, w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLII/241/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 15 lipca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 598 498,00 598 498,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 598 498,00 598 498,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 598 498,00 598 498,00

750 Administracja publiczna 155 132,00 8 000,00 163 132,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00 8 000,00 108 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 533,82 45 202,54 48 736,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 45 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 000,00 45 000,00

75495 Pozostała działalność 1 533,82 202,54 1 736,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 533,82 202,54 1 736,36

758 Różne rozliczenia 15 803 089,00 5 141,00 15 808 230,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 878 775,00 5 141,00 11 883 916,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 775,00 5 141,00 8 916,00

852 Pomoc społeczna 517 889,00 18 000,00 535 889,00

85216 Zasiłki stałe 85 000,00 18 000,00 103 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 18 000,00 103 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 770,00 156,52 143 926,52

85395 Pozostała działalność 143 770,00 156,52 143 926,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 156,52 156,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 800,00 26 692,00 441 492,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 26 692,00 26 692,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 26 692,00 26 692,00

Razem: 26 677 658,92 701 690,06 27 379 348,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLII/241/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 15 lipca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 792 015,00 40 000,00 3 832 015,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 744 000,00 40 000,00 2 784 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 684 000,00 40 000,00 2 724 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 233,00 67 500,00 106 733,00

70095 Pozostała działalność 14 013,00 67 500,00 81 513,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 2 444 477,00 24 498,00 2 468 975,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 7 197,00 47 197,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 7 197,00 29 197,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 066 544,00 -10 699,00 2 055 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 800,00 10 500,00 219 300,00

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 199,00 -26 199,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 290 311,00 28 000,00 318 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 111,00 26 000,00 85 111,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 633,82 76 518,54 277 152,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 500,00 71 316,00 216 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 40 816,00 90 816,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 1 533,82 202,54 1 736,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,56 202,54 1 126,10

757 Obsługa długu publicznego 52 000,00 30 000,00 82 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

52 000,00 30 000,00 82 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

52 000,00 30 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 207 231,20 5 141,00 14 212 372,20

80101 Szkoły podstawowe 12 451 489,00 5 141,00 12 456 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 040,16 735,35 414 775,51

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 753,38 1 753,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 676,88 105,35 60 782,23

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 12 800,00 27 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 989,00 10 000,00 135 989,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 756,06 1 756,06

4242 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 167,00 -39 768,85 13 398,15

4260 Zakup energii 21 000,00 4 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -14 000,00 106 000,00

4302 Zakup usług pozostałych 45 000,00 24 411,41 69 411,41

4432 Różne opłaty i składki 1 000,00 -952,00 48,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 157,96 4 300,30 1 197 458,26

80104 Przedszkola 463 488,00 -20 000,00 443 488,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 000,00 -20 000,00 235 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 143 030,00 20 000,00 163 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 20 000,00 147 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 527 725,00 0,00 527 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -500,00 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

226 498,00 0,00 226 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 -5 000,00 21 300,00

4260 Zakup energii 1 000,00 5 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 174 828,00 18 000,00 1 192 828,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 18 000,00 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 18 000,00 108 000,00

85295 Pozostała działalność 501 591,00 0,00 501 591,00

3110 Świadczenia społeczne 285 196,55 -189,11 285 007,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,45 189,11 1 447,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 770,00 156,52 143 926,52

85395 Pozostała działalność 143 770,00 156,52 143 926,52

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 143 450,00 156,52 143 606,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 708,00 140 601,00 1 275 309,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 000,00 30 601,00 68 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 30 601,00 68 601,00

90095 Pozostała działalność 492 000,00 110 000,00 602 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 000,00 100 000,00 572 000,00

Razem: 31 828 447,92 402 415,06 32 230 862,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 3



         

Załącznik nr 3                                                                                           
do Uchwały Nr XLII/241/2022  Rady Gminy 

Wierzbno z dnia 15 lipca 2022 roku, w sprawie 
zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok                                                                                                                                                                                                   

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Koszty 
poniesione 

w latach 
poprzednich 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

doc
hod

y 
włas
ne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010  01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Wierzbno w miejscowościach 

Janówek, Wyględówek, Nadzieja, 
Ossówno, Brzeźnik, Rąbież.  

6 098 400,00 98 400,00 6 000 000,00     6 000 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

2. 600 60014 6300 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 
2247W Kałuszyn (granica powiatu) – 

Wierzbno- Roguszyn – Kałuszyn – 
Paplin” w ramach Regionalnej 

Inwestycji Terytorialnej pn. 
„Utworzenie Zintegrowanego 

Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany 
Pasażerskiej w Siedlcach oraz 

rozbudowa i modernizacja 
powiązanego z nim układu 

komunikacyjnego miasta i subregionu 
siedleckiego”  

1 296 419,00 1 100 000,00 196 419,00   155 636,00 40 783,00   
Starostwo 
Powiatowe 

3. 710  71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorzadów 
Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w  
zakresie e- administracji i geoinformacji 

(Projekt ASI) 

41 897,00 14 476,00 13 340,00   11 060,00 2 280,00   

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1



4. 801 80101 
6050 

Termomodernizacja budynków szkół 
podstawowych w miejscowościach 

Wierzbno i Krypy 
9 431 416,00 

210 680,00 6 630 000,00     6 630 000,00   Urząd Gminy w 
Wierzbnie 

6057   2 720 736,00     2 720 736,00   

5. 900 90095 6050 

Budowa indywidualnej  oczyszczalni 
ścieków zlokalizowanej przy Szkole 
Podstawowej  im. II Armii Wojska 
Polskiego w Wierzbnie, z siedzibą 
Wierzbno 48, 07-111 Wierzbno na 

działce nr 422/2. 

572 000,00   572 000,00     572 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stary Dwór gmina 
Wierzbno 

602 000,00   602 000,00     602 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

7. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

4244W na odcinku Krypy - Karczewiec 
515 896,00   515 896,00   515 896,00     

Starostwo 
Powiatowe 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 420918W 
Wyględówek - Nadzieja, od km 0+498 

do km 1 + 497, na długości 0,999 km, w 
miejscowości Wyględówek i Nadzieja, 

Gmina Wierzbno 

1 260 000,00   1 260 000,00     1 260 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

9. 851 85121 6300 
Projekt nowego Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego w Węgrowie wraz z jego 

wyposażeniem 
7 912,00   7 912,00     7 912,00   

Starostwo 
Powiatowe 

10. 754 75404 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
Województwa Mazowieckiego na 
zadanie pn. "Zakup samochodów 

oznakowanych dla Posterunku Policji w 
Korytnicy i KPP w Węgrowie 

13 100,00   13 100,00     13 100,00   

Komenda 
Powiatowa 

Policji w 
Węgrowie 

11. 754 75410 6170 

Zakup ciężkiego samchodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Węgrowie 

8 200,00   8 200,00     8 200,00   

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Węgrowie 

12. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

4244W na odcinku Krypy - Karczewiec 
w miejscowości Wierzbno 

335 700,00   335 700,00   335 700,00     
Starostwo 
Powiatowe 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej (ZRID) 

dla przebudowy drogi gminnej nr 

117 000,00   117 000,00     117 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 2



420904W w miejscowości Świdno wraz 
z remontem obiektu mostowego 

14. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji dla 

przebudowy dróg gminnych na terenie 
Gminy Wierzbno 

100 000,00   100 000,00     100 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

15. 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 100 000,00   100 000,00     100 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 
Strupiechów, gm. Wierzbno 

505 000,00   505 000,00     505 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości  Wierzbno 
140 000,00   140 000,00     140 000,00   

Urząd Gminy w 
Wierzbnie 

18. 700 70095 6050 
Poprawa efektywności energetycznej 
obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy Wierzbno 
66 000,00   66 000,00     66 000,00   

Urząd Gminy w 
Wierzbnie 

Ogółem 21 210 940,00 1 423 556,00 19 903 303,00 0,00 1 018 292,00 18 885 011,00 0,00 x 

             

 kol. 10 - kredyty i pożyczki:         

 * 1 018 292,00 zł - kredyt      

             

 kol. 11 - środki pochodzące z innych źródeł:         

 * 2 500 000,00 zł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych       

 * 11 875 000,00 zł - Dofinanasowanie z Programu Polski ład       

 *  2 820 736,00 zł - dotacje         

 * 558 498,00 zł - Fundusz Dróg Samorządowych        

 * 40 000,00 zł -  FOGR         

 * 1 090 777,00 zł - wolne środki         

 18 885 011,00 zł          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1                                                                  
do Uchwały Nr XLII/241/2022                                          

Rady Gminy Wierzbno z dnia 15 lipca 2022r.              
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
L
p. 

 Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1  2 3 4 

1  Dochody  27 379 348,98 

2  Wydatki  32 230 862,98 

3  Wynik  -4 851 514,00 

Przychody ogółem:  4 892 297,00 

1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 500 000,00 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 333 222,00 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 1 059 075,00 

Rozchody ogółem:  40 783,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 40 783,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 701 690,06 zł, z tego: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę  598 498,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na zadanie o nazwie: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 420918W Wyględówek - Nadzieja, od km 0+498 do km 1 + 497, na długości 0,999 km, w 
miejscowości Wyględówek i Nadzieja, Gmina Wierzbno” – kwota 558 498,00 zł i z 
przeznaczeniem na zadanie o nazwie : „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wierzbno” 
o kwotę 40 000,00 zł; 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 8 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie: „Pod Biało – 
Czerwoną” (zakup i montaż masztu i flagi); 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 45 202,54zł, z 
przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla OSP 20 000,00 zł, remont budynku OSP                           
w Wierzbnie 25 000,00 zł; 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia 5 141,00 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy; 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 18 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków; 
- w dziale 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę 156,52 zł                            
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę o kwotę 26 692,00 zł,             
z przeznaczeniem na zadanie : „Demontaż, transport i utylizacja pokryć dachowych z płyt 
azbestowo – cementowych z terenu gminy Wierzbno”. 
 
Zwiększono plan wydatków o kwotę 402 415,06 zł, z tego: na wydatki majątkowe kwota            
206 000,00 zł, w tym: 
- 40 000,00 zł na zadanie „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wierzbno”, 
- 66 000,00 zł na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Wierzbno”, 
- 100 000,00 zł na zadanie „Budowa indywidualnej  oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy 
Szkole Podstawowej  im. II Armii Wojska Polskiego w Wierzbnie, z siedzibą Wierzbno 48, 07-111 
Wierzbno na działce nr 422/2”. 
 
Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 196 415,06 zł, w tym na obsługę długu zwiększono plan o 
kwotę 30 000,00 zł, pozostałą kwotę w wysokości 166 415,06 zł przeznaczono na wydatki bieżące, 
m.in. zakup energii, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, wynagrodzenia 
bezosobowe i pochodne).  
 
Ponadto dokonano zmian w planie wydatków bieżących w celu zabezpieczenia brakujących kwot 
na poszczególnych paragrafach. 
 
Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  
zwiększono o kwotę 39 725,00zł i wynoszą 1 333 222,00 zł, w tym na wydatki inwestycyjne w 
wysokości 1 090 777,00 zł i na wydatki bieżące w wysokości 242 445,00 zł. 
Przychody o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych zmniejszono o 
kwotę 339 000,00 zł i wynoszą 2 500 000,00zł, które są przeznaczone na wydatki inwestycyjne.  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
mgr Małgorzata  Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C91564-441F-43EA-99AC-BC5EDEA4EC77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-15T10:42:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




